令和5年4月11日

　令和5年4月14日～令和5年4月18日入札執行の予定である
「令和5年度市道河原城駒ヶ谷線道路整備事業に伴う詳細設計業務」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

業 務 名 令和5年度市道河原城駒ヶ谷線道路整備事業に伴う詳細設計業務

№ 質 疑 事 項

業者各位
質疑回答事項通知書

1
道路設計範囲に信号交差点がありますが、設計書に交差点設計や関係機関協
議が計上されていません。本業務では交差点設計は対象外であり、関係機関
協議(警察協議等)は含まれないものと考えてよろしいでしょうか。

道路詳細設計(A)には交差する道路が2車線（対面）未満の
交差点設計は含みます。また、関係機関打合せ協議は計上
しています。

回答